
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ

«46» 43 2025 Хо 850 |
Про оновлений склад комісії
з академічної доброчесності Університету

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», згідно
з п.6.1 Положення про академічну доброчесність науково-педагогічних,
наукових, педагогічних працівників та здобувачів освіти Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка

НАКАЗУЮ :

І. Затвердити оновлений склад постійно діючої комісії з академічної
доброчесності Університету:

Голова комісії - Андрєєв Віталій Миколайович, заступник голови
Вченої ради Університету, декан Факультету суспільно-гуманітарних наук,
доктор історичних наук, професор.

Секретар комісії - Анісімова Людмила Вікторівна, учений секретар
Університету, кандидат філологічних наук, доцент.

Члени комісії:
Буйницька Оксана Петрівна, завідувач науково-дослідної лабораторії

цифровізації освіти, доктор педагогічних наук, професор;
Цимбал Ганна Петрівна, в.о. декана Факультету права та міжнародних

відносин, доктор юридичних наук, професор;
Григоревська Олена Вікторівна, професор кафедри інформаційних

комунікацій Факультету української філології, культури і мистецтва, доктор
наук із соціальних комунікацій, старший науковий співробітник;

Махачашвілі | Русудан | Кирилевна, завідувач  науково-дослідної
лабораторії інтернаціоналізації вищої освіти, доктор філологічних наук,
професор;

Даценко Юлія Олександрівна, помічник ректора з правових та кадрових
питань, уповноважена з антикорупційної діяльності;



Котелевець Анастасія Михайлівна, голова Наукового товариства
студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених Університету;

Бондар Мирослава Ігорівна, президент Студентського парламенту
Університету.
2. Вважати наказ Університету «Про оновлений склад комісії з академічної
доброчесності Університету» від 26.11.2025 2758 таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора 1, Олександр ТУРУНЦЕВ


